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Contado

Base Ermita

SERVIASEO INDUSTRIAL SPA

 
SANTIAGO

DIEGO ANDRES JOVEN

SERV001 1 Limpieza De Fosa Farellones $ 400.000 $ 400.000

CORRESPONDE A LA LIMPIEZA DE FOSA PARA LA BASE
ERMITA UBICADA EN CAMINO FARELLONES

Marcelo Gaete Herrera
Director Ejecutivo

Michel Denise Jara Medel
Subdirectora de Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno

76.923.227-3

__________________________ __________________________

__________________________ __________________________

_______________________________________________________________________________________________

$ 0
$ 400.000
$ 0

$ 76.000
$ 0

0.00 % $ 0
$ 476.000

$ 400.000
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